

# **Uno Más Aarhus ApS**

**Irma Pedersens Gade 2D, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 85 53 63**

## **Årsrapport**

**12. november 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Mathias Camilo Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uno Más Aarhus ApS Irma Pedersens Gade 2D 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 85 53 63
	Regnskabsår: 12. november 2020 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Mathias Camilo Andreasen, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Mathias Camilo Andreasen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive frisørsalon med tilhørende bar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677.278 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -476.601 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere likviditet i takt med kapitalbehovet i selskabet. På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet var mulighederne for tilførsel af yderligere likviditet endnu ikke afklaret.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler for kapitaltab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	12/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>677.278</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-1.150.198</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-472.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.681</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-476.601</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-476.601</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-476.601</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-476.601</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	61.330
Tilgodehavender i alt	<u>61.330</u>
Likvide beholdninger	<u>13.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.082</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-476.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-436.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.823
Anden gæld	428.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.683</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>511.683</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.082</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 12. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-476.601	-476.601
	<b>40.000</b>	<b>-476.601</b>	<b>-436.601</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere likviditet i takt med kapitalbehovet i selskabet. På tidspunktet for aflæggelse af regnskabet var mulighederne for tilførsel af yderligere likviditet endnu ikke afklaret.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

	12/11 2020 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.079.717
Pensioner	57.651
Andre omkostninger til social sikring	7.479
Personaleomkostninger i øvrigt	5.351
	<u>1.150.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
